
Organizator: Powiat Łowicki, ul. Stanisławskiego 30, 99-400 Łowicz 

 

PKS Skierniewice Sp. z o.o.                                         LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

ul. Jana III Sobieskiego 79 

96-100 Skierniewice                                                ŁOWICZ – CZATOLIN – TRZCIANKA 1/2 TAM 

tel. 609-846-208                                                                   

L.p Km 
Odl. 

Między 
Przyst. 

Dworce i przystanki 

1 2 3 4 5 

ZW D ZW D ZW D ZW D ZW D 

1 0 1.8 Łowicz Starorzecze 05:30 08:30 11:30 14:40 16:30 

2 1.8 0.5 Łowicz Starzyńskiego 05:34 08:34 11:34 14:44 16:34 

3 2.3 1.6 Łowicz Kurkowa 05:35 08:35 11:35 14:45 16:35 

4 3.9 6.5 Łowicz Jana Pawła II 05:37 08:37 11:37 14:47 16:37 

5 10.4 0.9 Jamno Szkoła 05:48 08:48 11:48 14:58 16:48 

6 11.3 3.3 Kwiatek 05:50 08:50 11:50 15:00 16:50 

7 14.6 1.7 Krępa 05:55 08:55 11:55 15:05 16:55 

8 16.3 1.0 Reczyce 05:58 08:58 11:58 15:08 16:58 

9 17.3 2.4 Czatolin Podreczyce 05:59 08:59 11:59 15:09 16:59 

10 19.7 1.2 Czatolin Wiadukt 06:03 09:03 12:03 15:13 17:03 

11 20.9 1.0 Czatolin OSP 06:05 09:05 12:05 15:15 17:05 

12 21.9 1.0 Czatolin Pomnik 06:06 09:06 12:06 15:16 17:06 

13 22.9 1.0 Czatolin Środkowa Wieś 06:07 09:07 12:07 15:17 17:07 

14 23.9 3.2 Kalenice Góry I 06:08 09:08 12:08 15:18 17:08 

15 27.1 1.1 Kalenice Góry II 06:13 09:13 12:13 15:23 17:13 

16 28.2 1.0 Uchań Górny I 06:16 09:16 12:16 15:26 17:16 

17 29.2 1.0 Uchań Górny II 06:18 09:18 12:18 15:28 17:18 

18 30.2 0.4 Trzcianka I 06:19 09:19 12:19 15:29 17:19 

19 30.6  Trzcianka Świetlica 06:20 09:20 12:20 15:30 17:20 
 
Rozkład ważny od 02.01.2025r. do 31.12.2025r. 
LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

ZW – Kurs zwykły 

Osoba zarządzająca transportem: Dariusz Kumosiński                                                                                                                                                         


